

ITP AS114 ejendom ApS
Ved Renden 29, 2870 Dyssegård

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 68 18 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Jacob Wagner Guldager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ITP AS114 ejendom ApS Ved Renden 29 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 43 68 18 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Wagner Guldager
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	JDWG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 508.505 kr. mod -33.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.330 kr. mod -31.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, men utilfredsstillende.

Selskabet har sikret sit fremtidige kapitalgrundlag ved modtagelse af støtteerklæring fra moderselskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>24/11 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	508.505	-33.500
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-106.745	0
Andre finansielle indtægter	102	0
Øvrige finansielle omkostninger	-393.024	-7.500
Resultat før skat	8.838	-41.000
Skat af årets resultat	-36.168	9.020
Årets resultat	-27.330	-31.980
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.330	-31.980
Disponeret i alt	-27.330	-31.980

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>7.732.130</u>	<u>7.771.750</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.732.130</u>	<u>7.771.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.732.130</u>	<u>7.771.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.020
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>122.617</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>131.637</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>131.637</u>
	Aktiver i alt	<u>7.732.130</u>	<u>7.903.387</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-59.310</u>	<u>-31.980</u>
Egenkapital i alt	<u>-19.310</u>	<u>8.020</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.097.466	0
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.310.154</u>	<u>3.307.617</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.407.620</u>	<u>3.307.617</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	147.106	0
Gæld til pengeinstitutter	39.208	4.507.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.711	33.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.730	46.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.168	0
Anden gæld	<u>44.897</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.820</u>	<u>4.587.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.751.440</u>	<u>7.895.367</u>
Passiver i alt	<u>7.732.130</u>	<u>7.903.387</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-31.980</u>	<u>-31.980</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-31.980	8.020
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-27.330</u>	<u>-27.330</u>
	<u>40.000</u>	<u>-59.310</u>	<u>-19.310</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	24/11 - 31/12 2022
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	7.771.750	0
Tilgang i årets løb	67.125	7.771.750
Kostpris 31. december 2023	7.838.875	7.771.750
Årets afskrivninger	-106.745	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-106.745	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.732.130	7.771.750
2. Likvide beholdninger		
Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet. Støtteerklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2024 foreligger.		
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.244.572	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-147.106	0
	4.097.466	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.442.301	0
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.310.154	3.307.617
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	2.932.617

Selskabet har modtaget et gældsbrev fra tilknyttet virksomhed med afdragsfrihed frem til 2025.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.245 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.732 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Ejerforeningen Nordtårnet, 0 t.kr., er der taget underpant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.732 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JDWG Holding ApS, CVR-nr. 33592213, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.